
DODATEK č. 1 
ke

Smlouvě o výpůjčce 
číslo smlouvy 2014/0008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřela

Městská část Praha 1
Praha 1, Vodičkova 18, PSČ 115 68^
zastoupena starostou Mgr. PavlenTČižinským
IČ: 00063410
DIČ: CZ 00063410

dále též „půjčitel“

a

Společenství vlastníků jednotek pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1
sídlo: Praha 1 - Staré Město, U Staré školy 113/6, PSČ 11000 
IČ: 271 90 234
jednající předsedou výboru Silvií Korýdkovou a členem výboru Michalem Flašarem 

dále též „vypůjčitel“ 

tuto smlouvu:

I.
Úvodní ustanovení

1. Půjčitel smlouvou č. 2014/0008 ze dne 23. 7. 2014 (dále jen smlouva) půjčil vypůjčiteli 
v souladu s usnesením Rady MČ Praha 1 č. UR14_0064 ze dne 14. 1. 2014 část pozemku 
pare. č. 946/3, k. ú. Staré Město, Praha 1 pro potřeby vypůjčitele, a to za účelem 
odpočinku a oddechu vlastníků a uživatelů jednotek v domě čp. 113, U Staré školy 6, 
Praha 1 (dále též „Předmět výpůjčky44 nebo „Pozemek44).

2. Půjčitel touto smlouvou zapůjčil Pozemek na dobu 5 let ode dne účinnosti smlouvy.

II.
Doba výpůjčky

1. Tímto Dodatkem č. 1 se k návrhu vypůjčitele odsouhlaseného usnesením RMČ Praha 1 
č. UR19_0315 ze dne 2. 4. 2019 ruší zněm ust. čl.II/2.smlouvy č. 2014/0008 ze 23. 7. 
2014 a nahrazuje se tímto zněním:

„2. Půjčitel půjčuje Předmět výpůjčky uvedeny v či. II. odst. 1 smlouvy
do 23.07. 2024.“

Strana 1



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smluvní 
strany potvrzují svým podpisem.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv 
vedené Městskou částí Praha 1, která je přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselném označení a datum podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

6. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v platném znění., že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán 
a schválen Radou městské části Praha 1 dne 2. 4. 2019 usnesením č. UR19_0315.

7. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je usnesení RMČ č. UR19_0315 ze dne 2. 4. 2019

Mgr. Pavel Čižinský Silvie Korýdková Michal Flašar
starosta MČ Praha 1 předseda výboru člen výboru

V Praze dne 2 5 -06- 201

vypůjčitel

Městská čásíPraha 1 Společenství vlastníků jednotek 
pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1

Mgr. Pavel Čižinský
v

Strana 2



Městská část Praha 1

Rada městské části 

USNESENÍ 

14. schůze

číslo UR19_0315
ze dne 02.04.2019

Prodloužení doby výpůjčky pozemku pare. č. 946/3, k. ú. Staré Město, 
Praha 1 (U Staré školy 113/6)

Rada městské části

1. bere na vědomí

žádost Společenství vlastníků jednotek pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1, IČ: 27190234 
ze dne 8.1.2019 uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení uložené v OVO

2. bere na vědomí

Smlouvu o výpůjčce č. 2014/0008 uzavřenou dne 23.07.2014 na pět let se Společenstvím 
vlastníků jednotek pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1, jejímž předmětem je výpůjčka části 
pozemku pare. č. 946/3 v k. ú. Staré Město, Praha 1, uvedenou v příloze č. 2 tohoto usnesení 
uložené v OVO

3. schvaluje

prodloužení doby výpůjčky části pozemku pare. č. 946/3 k.ú. Staré Město, Praha 1 do 
23.07.2024 pro Společenství vlastníků jednotek pro dům U Staré školy 113/6 Praha 1, IČ: 
27190234, za účelem oddechu vlastníků a uživatelů jednotek v domě čp. 113 a zajištění péče 
o tento pozemek, resp. záměr změny čl. II./2 Smlouvy o výpůjčce č. 2014/0008 uzavřené 
dne 23.07.2014

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



4. ukládá

uzavřít dodatek ke smlouvě v souladu s odst. 3) tohoto usnesení

4.1 Zodpovídá: Mgr. Pavel Čižinský, Termín: 30.06.2019
starosta MČ PÍ

Mgr. Pavel Čižinský 

starosta městské části Praha 1

Ing. Petr Hejma
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

JUDr. Jitka Bláhová, právník 
Mgr. David Bodeček, člen RMČ PÍ 
BJ2019/0456

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.




